
Città di Randazzo
Prov. ili Catania

Ordinanza Sindacale n. 0 I del 4T IO )il(fc>l
II

O«£clto: Revoca Ordinanza Sindacalcn. 74 de! 04/07/2015

IL SINDACO

- Vista la propria ordinanza di sequestro cautelativo n. 74 del 04/07/2015 . con la quale si ordina

al sig. Capace Andrea, nato a Catania il 04/07/1973. e residente a Raiidaz/o in vìa Cavallaro n.

20, di tenere il proprio cane di colore nero focato, razza Yokshire. di sesso femminile, nato il

03/06/2012. identificato con microchip n. 380260042492444 - in isolamento, nel luogo di

detenzione silo in via Cavallaro n.20. per il prescrìtto periodo di 10 giorni, ai sensi dell'ari. S5
de! Regolamento di Polizia Veterinaria (D.P.R. 320/54);

- Vista la nota del Settore Sanità Pubblica Veterinaria dcll'ASP 3. Unità Operativa Territoriale di

Brente (prot. 79920/S.V. del 03/08/2015). con la quale si dichiara che il cane di cui sopra ha

superato con esilo favorevole il prescritto periodo di osservazione in quanto è risultalo sano e

non ha presentalo alcun sintomo di rabbia:

- Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria {D.P.R. 320/54);

ORDINA

la revoco dell'Ordinanza Sindacale n. 74 del 04/07/2015. con la quale si ordinava al sig. Capace

Andrea . nato a Catania il 04/07/19-73, e residente a Randaz/o in via Cavallaro n. 20. di tenere in

isolamento per il prescritto periodo di 10 giorni, il proprio cane meglio identificato in narrativa, ai

sensi dell'ali. 85 del Regolamento di Polizia Veterinaria (D.P.R. 320/54).

La notifica delia presente ordinanza, al Servizio Veterinario delFASl. 3. distretto di Bronte. al Sig.

Capace Andrea. alla aquadra di Polizia Ambientale ed Ecologica del Comune di Randazzo.

Mangione -

/


